МЧС РОССИИ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
МИНИСТЕРСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПО ДЕЛАМ ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ,
ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ И ЛИКВИДАЦИИ

ПОСЛЕДСТВИЙ СТИХИЙНЫХ БЕДСТВИЙ
ПО ПЕРМСКОМУ КРАЮ

(Главное управление МЧС России
по Пермскому краю)

ул. Екатерининская, 53а, г. Пермь, 614015
Телефон:258-40-01 Факс (342) 212-42-52

e-mail: ngu@59.mchs.gov.ru

11  DSNUMBER
_____________№_____________

На №                    от____________

Главам
городских округов,

муниципальных округов
Пермского края

(по списку)

Об информировании населения

Уважаемые главы!

В  период  прохождения  весеннего  половодья  и  весенне-летнего
пожароопасного сезона, прошу Вас организовать своевременное информирование
и  оповещение  населения  муниципальных  образований  через  все  имеющиеся
ресурсы,  а  также  разместить  ссылки  для  скачивания  мобильного  приложения
«МЧС России» в местах с массовым пребыванием людей на социально-значимых
и  потенциально-опасных  объектах,  организациях,  предприятиях  и  объектах
экономики  в  любых  доступных  местах,  через  сайты  администраций
подведомственных  учреждений,  в  социальных  сетях,  раздаточных  материалах,
рекламной продукции, стендах и баннерах, в информационных листах.

Информацию  о  проделанной  работе  прошу  направить  в  адрес  Главного
управления  МЧС  России  по  Пермскому  краю  на  электронный  адрес:
oksion.cuks@59.mchs.gov.ru.

Приложение: 1. Презентация мобильного приложения.
                        2. Буклет о мобильном приложении.
                        3. QR коды для скачивания приложения.
                        4. Пресс-релиз о мобильном приложении.

С уважением,

Исполняющий обязанности
начальника Главного управления
полковник А.В. Шарапов

Архипова Яна Николаевна
Центр управления в кризисных ситуациях
8 (342) 258-40-01, доб. 405Документ создан в электронной форме. № ИВ-168-990 от 03.04.2024.

Страница 1 из 1. Страница создана: 03.04.2024 11:30

mailto:oksion.cuks@59.mchs.gov.ru

	1